
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  

БАТЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

САСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 01 октября 2021 г. № 41 

п. Батьки  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования – Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области от 16.05.2013 № 17 «Об утверждении порядка предоставления 

муниципальными служащими муниципального образования - Батьковское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области сведений о своих 

расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» 

 

 

В связи с приведением муниципальных правовых актов администрации 

муниципального образования – Батьковское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области в соответствии с действующем 

законодательством, согласно ч.1 ст.3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ 

«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 

должности, и иных лиц их доходами» (в редакции от 31.07.2020 № 259-ФЗ, 

вступивших в силу с 01.01.2021), руководствуясь Уставом муниципального 

образования - Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области, администрация муниципального образования - Батьковское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования – 

Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области от 16.05.2013 № 17 «Об утверждении порядка предоставления 

муниципальными служащими муниципального образования - Батьковское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области сведений о своих 

расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» 

следующие изменения: 

1.1. в пункте 1 приложения к постановлению после слов «капиталах 

организаций)» добавить слова «,цифровых финансовых активов, цифровой 

валюты,»; 

1.2. в пункте 5приложения к постановлениюпосле слов «капиталах 

организаций)» добавить слова «,цифровых финансовых активов, цифровой валюты»; 

2. Настоящее постановление опубликовать в совместном периодическом 

печатном средстве массовой информации Совета депутатов и администрации 



муниципального образования - Батьковское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области «Информационный бюллетень 

Батьковского сельского поселения». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации муниципального  

образования – Батьковское сельское 

поселение Сасовского муниципального  

района Рязанской области                                                                             Р.Н. Тактаров 
 


